

KOTIHOITOSOPIMUS



KOIRAN KOTIHOITAJAN TIEDOT:

Nimi:

Syntymäaika:

Osoite:

Puh:

Email:

KOIRAN TIEDOT

Nimi:

SUKUPUOLI

Uros:

Narttu:

Sirunumero:

Muuta huomioitavaa:

SOPIMUKSEN EHDOT:

- Kotihoitaja suostuu hoitamaan koiraan kuten hoitaisi omaansa eläinsuojelulain- ja säännösten mukaisesti niin kauan, kunnes koira löytää pysyvän kodin. Jos ongelmia ilmenee, kotihoitajan tulee ottaa yhteyttä yhdistykseen, eikä saa itse luovuttaa koiraan eteenpäin. Yhdistyksellä on oltava vähintään viikko aikaa etsiä koiralle uusi hoitopaikka. Koiran katoamisesta tulee ilmoittaa välittömästi yhdistykselle. Yhdistyksen edustajalla on oikeus tulla katsomaan koiraan tarvittaessa paikan päälle.
- Kotihoitajan tulee viedä koira tarvittaessa eläinlääkärille, eikä kotihoitajalla ole oikeutta lopettaa koiraan ilman eläinsuojelullista syytä eikä ilmoittamatta yhdistykselle. Kotihoitajalla ei ole oikeutta lääkittää koiraan ilman yhdistyksen edustajan tai eläinlääkärin suositusta.
- Kotihoitaja ottaa koiran kotiinsa omalla vastuullaan. Kotihoitaja on vastuussa, mikäli koira aiheuttaa vauriota tai vikaa kiinteistöön, irtaimeen tai toiseen eläimeen. Yhdistys ei korvaa myöskään rahallisesti koiran aiheuttamia vikoja tai vaurioita.
- Mikäli kotihoitajan nimi- tai yhteystiedot mahdollisesti muuttuvat kotihoidon aikana, tulee hänen ilmoittaa näistä yhdistykselle.
- Kyproskoirat ry sitoutuu korvaamaan koirasta aiheutuneet pakolliset eläinlääkäri- ja lääkekulut kuitteja vastaan. Kotihoitaja kustantaa koiran ruoat itse, paitsi jos koira tarvitsee erityisruoan jonkin sairauden takia, jolloin yhdistys korvaa erityisruokakuluista vähintään puolet.

ALLEKIRJOITTAESSAAN TÄMÄN SOPIMUKSEN KOTIHOITAJA HYVÄKSYY YLLÄMAINITUT EHDOT JA VAKUUTTAO ETTEI HÄNTÄ OLE TUOMITTU ELÄINSUOJELURIKKOMUKSESTA- TAI RIKOKSESTA. YHDISTYKSEN EDUSTAJAN ALLEKIRJOITTAESSA TÄMÄN SOPIMUKSEN, YHDISTYS HYVÄKSYY SOPIMUKSEN EHDOT YHDISTYSTÄ KOSKEVIKSI.

Lähetä allekirjoitettu kotihoitosopimus KAHTENA kappaleena yhdistyksen osoitteeseen.

Paikka ja aika:

Kotihoitajan allekirjoitus ja nimenselvennys:

Kyproskoirat ry:n edustajan allekirjoitus ja nimenselvennys: